i. 頒佈任何新法例或規例或現有法例或規例（或其司法詮釋）出現任何變動，或發
生任何性質之其他事宜，而配售代理合理認為，可能對本集團之業務或財務或經
營狀況或前景構成重大不利影響；或

ii. 發生任何本地、國家或國際間之政治、軍事、金融、經濟、貨幣（包括香港貨幣價
值與美國貨幣掛鈎制度之變動）或其他性質（不論是否與任何上述屬同一類別）
之事件或變動（不論是否構成於配售協議日期之前及╱或之後發生或持續出現
之一連串事件或變動之一部份），或屬任何本地、國家、國際間之敵對行為或武
裝衝突爆發或升級，或影響本地證券市場之事件或變動，或多種情況同時發生，
而配售代理合理認為，可能對本集團之整體業務或財務或經營狀況或前景構成
重大不利影響，或對向潛在投資者成功配售可換股債券帶來不利影響，或於其他
方面導致本公司或配售代理進行配售事項屬不適宜或不明智；或

9

iii. 香港之市況出現任何變動或同時出現各種情況（包括但不限於全面暫停買賣證
券或對買賣證券施加重大限制）而影響配售事項之成功（有關成功即向潛在投資
者配售可換股債券）或因其他理由令配售代理合理認為進行配售事項就本公司
或配售代理而言屬不適宜或不明智或不恰當；或

iv. 本公司嚴重違反或在任何重大方面未有遵守配售協議所列明或據此承擔之任何
責任或承諾；或

v. 股份於聯交所暫停買賣超過連續十五個交易日，惟就審批有關本配售協議之公
告或有關配售事項之通函及其任何附屬協議者則除外；或

vi. 配售代理知悉配售協議所載之任何聲明或保證於發出時在任何重大方面存有不
真實或不準確，或倘再次發出時在任何重大方面存有不真實或不準確，而配售代
理決定，任何該等不真實之聲明或保證表示或很可能表示本集團之整體財務或
經營狀況或前景有重大不利變動，或在其他方面很可能會對配售事項造成重大
不利影響。

倘配售代理因出現任何上述事件而終止配售協議，則本公司及配售代理各自於配售
協議項下之全部責任將告停止及終止，而本公司及配售代理概不可就因配售協議所
導致或與此有關之任何事宜向對方提出任何申索，惟先前違反配售協議所規定之任
何義務及責任者除外。

10

一般授權

轉換股份將根據一般授權配發及發行。於本公佈日期前，一般授權尚未獲動用。根據
每股轉換股份0.30港元之初步轉換價計算，將予配發及發行之320,000,000股轉換股份
將動用全部一般授權。配售事項及發行轉換股份毋須經股東批准。

配售事項對股權之影響

下文載列(i)本公司於本公佈日期之股權架構；及(ii)假設可換股債券所附帶之轉換權
按每股轉換股份0.30港元之初步轉換價獲悉數行使後本公司之股權架構：

股東 於本公佈日期
緊隨完成配售事項及
悉數轉換可換股債券後

股份數目 % 股份數目 %

Wealth Keeper International Limited

（附註） 1,196,303,160 74.77 1,196,303,160 62.31

公眾人士－承配人 – – 320,000,000 16.67

公眾人士－其他股東 403,696,840 25.23 403,696,840 21.02

合計 1,600,000,000 100.00 1,920,000,000 100.00

附註： Wealth Keeper International Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本

由本公司主席李偉斌先生擁有。

於悉數轉換可換股債券後，現有控股股東Wealth Keeper International Limited之股權將
被攤薄，但其仍將為控股股東。

11

預期概無承配人將於緊隨配售事項完成後成為主要股東（定義見上市規則）。倘任何
承配人將成為主要股東（定義見上市規則），本公司將進一步作出公佈。

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事在香港及澳門提供室內裝飾工程服務以及傢俬貿易業務。鑑於本集
團之業務拓展計劃以及與傢俬零售商及中國漢中市之當地政府建立策略聯盟（詳情
載於本公司日期為二零一二年四月五日及二零一二年六月六日之公佈），董事認為，
配售事項乃擴大本公司之股東基礎及資本基礎以為本集團之發展提供更多資本之良
機。董事認為，配售協議之條款乃屬公平合理，且符合本集團及股東之整體利益。

本公司將承擔有關配售事項之所有費用及開支約3,000,000港元。發行可換股債券之
估計所得款項淨額約93,000,000港元將用於i)償還短期借貸；ii)本集團於中國將予進
行之新項目之資本投資及iii)本集團之一般營運資金。

過往十二個月之資本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月概無進行任何資本集資活動。